
Data 

Rev. 

Società

Impianto

Entrata in funzione

Potenza media di concessione kW

Potenza massima installata kW

Arerogeneratori (tipo /n°)

Altezza torri dal mozzi

Diametro rotori

Ore di funzionamento anno

P50

P75

P90

Produzione annua media kWh

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

Tipo incentivi / Durata Scadenza

Scadenza concessione

Prezzo vendita Energia €/kWh con incentivi

IMPIANTO EOLICO ESISTENTE



 Ricavi annui  

 Canoni di derivazione  

Costo O&M ed assistenza annuale 

Assicurazioni

Contratti energia elettrica

Contratti fonia 

Controllo remoto presente?

Convenzioni con privati

Costi annui Licenze

Sovracanoni BIM

ICI IMU

mutuo / leasing 

importo finanziato

rate (mensili/trimestrali/annuali)

importo rata

data fine finanziamento

tasso interesse

fisso o variabile

debito residuo

alla data del

importo maxirata finale

penale estinzione finanziamento

PREZZO DI VENDITA IMPIANTO

Firma 


